
LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA LATVIEŠU

3-IN-1 BEZVADU UZLĀDES STATĪVS

Modelis: P25T8W01, P25T8B01

Multiple device 
charger

Qi2 charging 
standard

Strong
MagSafe

Overcharge
protection

MH11



Autortiesības © 2025 MISURA Store s. r. o. Visas tiesības 
paturētas.

Nevienu šīs rokasgrāmatas daļu, ieskaitot šajā 
rokasgrāmatā aprakstītos produktus un programmatūru, 
nedrīkst reproducēt, pārsūtīt, pārrakstīt, uzglabāt izguves 
sistēmā vai tulkot jebkurā valodā.

un jebkādā veidā, izņemot dokumentāciju, ko Pircējs glabā 
dublēšanas nolūkos bez rakstiskas piekrišanas no MISURA 
Store s. r o. („MISURA“).

Preces vai pakalpojuma garantija tiek anulēta, ja: (1) prece 
tiek remontēta, pārveidota vai pārveidota bez MISURA 
rakstiskas piekrišanas vai (2) preces sērijas numurs ir 
nesalasāms vai tā nav.

Šajā rokasgrāmatā sniegtie tehniskie dati un informācija ir 
sniegta tikai informācijai, var tikt mainīti jebkurā laikā bez 
brīdinājuma, un tos nevar interpretēt kā MISURA saistības.

MISURA neuzņemas atbildību par kļūdām vai neprecizitātēm, 
kas var parādīties šajā rokasgrāmatā, ieskaitot šajā 
rokasgrāmatā aprakstītos produktus un programmatūru.

SATURS

SĀKT UZLĀDĒŠANU   3
NOLIEC UN REGULĒ SKATA LEŅĶI  3
IERĪCE  4 
IFOD INDIKATORA GAISMA UN INSTRUKCIJAS 4
MAGSAFE SAVIETOJAMĪBA 5
IEPAKOJUMA SARAKSTS 5
PARAMETRI 6
SADERĪGAS IERĪCES 6
DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 7
FEDERĀLĀS KOMISIJAS PAZIŅOJUMS KOMUNIKĀCIJA 8
PAZIŅOJUMS PAR IEDARBĪBU UZ RADIĀCIJU 9



SĀKT UZLĀDĒŠANU

NOLIEC UN REGULĒ SKATA LEŅĶI

Pievienojiet USB-C kabeli strāvas adapterim un 
pievienojiet to strāvas kontaktligzdai.

Iestatiet pulksteņa uzlādes paneli, lai tam būtu viegli 
piekļūt.



IERĪCE

Novietojiet ierīces 
attiecīgajās uzlādes 
zonās.

IFOD INDIKATORA GAISMA UN INSTRUKCIJAS

Novietojiet ierīces attiecīgajās uzlādes zonās.

Uzlādējiet tikai savu Apple 
Watch tam paredzētajā vietā.
Nenovietojiet uz uzlādes 
virsmas svešķermeņus.

Izslēgšana: nav gaismas
Ieslēgšana: zaļa gaisma
Tālruņa uzlāde: zila gaisma
Kļūda vai FOD: zilā un zaļā gaisma
mirgo pārmaiņus

!



IEPAKOJUMA SARAKSTS

1× | Bezvadu lādētājs

1× | USB C-C kabelis

1× | Lietotāja rokasgrāmata

1× | Strāvas adapteris

MAGSAFE SAVIETOJAMĪBA

Lai nodrošinātu MagSafe savietojamību bez maciņa, 
tālrunim ir jābūt iPhone 12 sērijai vai jaunākam. Tālruni 
var lietot ar vai bez saderīga magnētiskā maciņa. 
Nemagnētiski maciņi bloķēs magnētisko savienojumu un 
neļaus tālrunim pielipt pie uzlādes paliktņa.

No case Magsafe
Magnetic

Case

Non
Magnetic

Case



Apple Watch: 9., 8., 7., 6., 5., 4., 3., 2., 1., Ultra, SE
Austiņas: bezvadu austiņas, piemēram, AirPods Pro, 
AirPods ar bezvadu uzlādes futrāli un citas ar Qi saderīgas 
austiņas.

PARAMETRI

SADERĪGAS IERĪCES

Modeļa nosaukums P25T8W01
P25T8B01

Vārds 3-in-1 bezvadu uzlādes paliktnis

Ievade 9V    2A, 9V    2.7A, 12V    2A

Bezvadu tālruņa izeja 15W (Max)

Bezvadu izeja AirPods 5W (max)

iWatch bezvadu izeja 3W (max)

Materiāls ABS+PC

Produkta izmērs 150 × 75 × 29.6 mm

Bezvadu uzlāde
efektīvais attālums ≤5mm



DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI

BRĪDINĀJUMS: Šo norādījumu neievērošana var izraisīt 
ugunsgrēku, elektriskās strāvas triecienu, ievainojumus 
vai lietotāja, izstrādājuma vai cita īpašuma bojājumus.

1.  Pievienojiet bezvadu lādētāja barošanas avotu 
elektrības kontaktligzdai, kas atrodas tuvumā un kuru 
var viegli atvienot no strāvas avota.

2.  Lietot tikai iekštelpās un sausā vietā; Neuzlādējiet 
siltuma un mitruma avotu tuvumā.

3.  Sargājiet bezvadu lādētāju un barošanas avotu no 
šķidrumiem vai mitruma.

4.  Ja neizmantosiet bezvadu lādētāju ilgu laiku, 
atvienojiet to.

5.  Neglabājiet ierīci ļoti karstā vai ļoti aukstā vietā. Ierīci 
ieteicams lietot istabas temperatūrā.

6.  Neizmantojiet, ja bezvadu lādētājam vai barošanas 
avotam ir redzami defekti.

7.  Nemēģiniet remontēt, pārveidot vai izjaukt bezvadu 
lādētāju vai barošanas avotu.

8.  Izmantojot barošanas avotu, ko Powpact neiesaka vai 
nepārdod, var palielināties ugunsgrēka, elektriskās 
strāvas trieciena, savainojumu vai lietotāja, produkta 
vai cita īpašuma bojājumu risks.

9.  Bezvadu uzlādes pārsūtīšanas ātrumu regulē bezvadu 
uzlādes ierīces uztveršanas jauda,   ko var ietekmēt 
tādi faktori kā uzlādes protokoli, apkārtējās vides 
temperatūra, pašreizējā akumulatora procentuālā 
attiecība un uzlādējamās ierīces vecums.



10.  Neizmantojiet produktu mitrā, putekļainā vai augstas 
temperatūras vidē.

11.  Ja ierīce netiek lietota ilgu laiku, atvienojiet strāvas 
avotu un izslēdziet strāvu.

12.  Nodrošiniet pareizu ierīču izlīdzināšanu uz 
uzlādes virsmām, lai izvairītos no pārkaršanas un 
neefektivitātes.

UZMANĪBU: Ja rodas problēmas ar bezvadu lādētāju, 
lūdzu, pārtrauciet tā lietošanu, atvienojiet strāvas padevi 
no kontaktligzdas un lūdziet palīdzību.

Šis aprīkojums ir pārbaudīts un atzīts par atbilstošu 
B klases digitālo ierīču ierobežojumiem saskaņā ar 
FCC noteikumu 15. daļu. Šie ierobežojumi ir paredzēti, 
lai nodrošinātu saprātīgu aizsardzību pret kaitīgiem 
traucējumiem, uzstādot dzīvojamo telpu. Šis aprīkojums 
ģenerē, izmanto un var izstarot radiofrekvenču 
enerģiju, un, ja tas netiek uzstādīts un lietots saskaņā 
ar instrukcijām, tas var radīt kaitīgus radiosakaru 
traucējumus. Tomēr nav garantijas, ka konkrētajā 
instalācijā neradīsies traucējumi. Ja šī iekārta rada kaitīgus 
traucējumus radio vai televīzijas uztveršanai, ko var 
noteikt, izslēdzot un ieslēdzot iekārtu, lietotājs tiek aicināts 
mēģināt novērst traucējumus, veicot vienu vai vairākus no 
šiem pasākumiem:

FEDERĀLĀS KOMISIJAS PAZIŅOJUMS
KOMUNIKĀCIJA



 Pārorientējiet vai pārvietojiet uztvērēja antenu.

 Palieliniet attālumu starp ierīci un uztvērēju.

  Pievienojiet iekārtu kontaktligzdai, kas atrodas citā 
ķēdē, nevis tā, kurai kuram ir pievienots uztvērējs

  Lai saņemtu palīdzību, sazinieties ar izplatītāju vai 
pieredzējušu radio/TV tehniķi.

FCC paziņojums: Jebkādas izmaiņas vai modifikācijas, 
kuras nav nepārprotami apstiprinājusi par atbilstību 
atbildīgā puse, var anulēt lietotāja tiesības izmantot šo 
iekārtu.

PAZIŅOJUMS PAR IEDARBĪBU UZ RADIĀCIJU

Šī ierīce ir jāuzstāda un jādarbina vismaz 20 cm attālumā 
starp lādētāju un ķermeni.



Paldies par pirkumu.
Ja nepieciešams, lūdzu, sazinieties ar mums:

Ražotājs / Importētājs / Izplatītājs
MISURA Store s. r. o.

ID: CZ264 03 714
www.misura.shop
info@misura.shop

Mēs neesam atbildīgi par drukas kļūdām.

@SHOPMisura @misura_shop @MISURA

https://www.facebook.com/SHOPMisura
https://www.instagram.com/misura_shop/
https://www.youtube.com/channel/UC5j-9ELhS7ikSUUgTcRb9VA/videos

